
Pedido de esclarecimento N.01 

Boa Tarde, 

 Gostaria de informações a respeito da área, Objeto do Edital Convite nº 
001/2013, PROCESSO N.º 23163.000538/2013-80: 

  - se existe, e se será necessária locações no interior da área e se possível informar 
coordenadas para visualização da área? 

  - qual e que distâncias das curvas de nível? 

 Aguardo retorno, 

 

Resposta da Diretoria de Projetos e Obras 

 

Em resposta ao pedido de esclarecimento do Convite 01/2013 temos o que segue: 
 
1-Questionamento: se existe, e se será necessária locações no interior da área 
e se possível informar coordenadas para visualização da área? 
 
Resposta: Existe vegetação e deverão ser levantados todos os elementos 
arbóreos mais representativos. 
As coordenadas para a visualização da área seguem no arquivo de imagem, em 
anexo. A marcação constante nessa imagem é meramente ilustrativa. 
 
2-Questionamento: qual e que distâncias das curvas de nível? 
 
Resposta: Esse item deverá ser avaliado e definido pelo responsável técnico 
que realizará o levantamento. 
 

 

 


